洛政发〔2017〕4号

关于下拨春节困难残疾人家庭助残金的通知

各村（社区）：

春节即将来临，为帮助我镇贫困残疾人和特困家庭解决实际困难，充分体现党和政府的关爱，让他们欢度一个欢乐、祥和、安全、健康的新春佳节。经研究决定，下拨村（社区）帮困助残救助金，请各村（社区）根据分配数额，认真调查摸底、登记造册、张榜公示，确保救助真实性。

各村（社区）务必于1月24日前将救助资金发放到位，并于2月15日前将救助发放清单报镇残联，镇残联将会同财政所对救助情况进行抽查。
附件：1.2017年春节困难残疾人家庭助残金分配表

2.2017年春节困难残疾人家庭助残金发放清单
                                 洛阳镇人民政府
                                 2017年1月10日
附件1

2017年春节困难残疾人家庭助残金分配表
	序号
	单位
	残疾人数
	金额（元）
	备注

	1
	洛东村(社区)
	149
	19500+2000＝21500
	朱自强2000

	2
	岑村村
	77
	10000

	3
	阳湖村
	44
	6000

	4
	朝安村
	88
	11800+1500＝13300
	徐 广1500

	5
	马鞍村
	73
	9500

	6
	虞桥村
	68
	10000

	7
	谈家头村
	76
	8800

	8
	小留桥村
	54
	7000

	9
	友谊村
	92
	12000

	10
	洛阳村（社区）区）
	66
	8500

	11
	圻庄村
	111
	14000

	12
	瞿家村
	60
	8000

	13
	民丰村
	72
	9400

	14
	东尖村
	26
	3400

	15
	戴溪村
	42
	5500

	16
	管城村
	89
	11600

	17
	天井村
	94
	12000

	18
	汤墅村
	58
	7500

	19
	戴社
	15
	2000

	合 计
	1354
	180000

附件2

2016年春节困难残疾人家庭助残金发放清单

	村委
	姓名
	金额（元）
	签字
	村委
	姓名
	金额（元）
	签字

PAGE
4